
 

      Совет Старочукалинского                       Татарстан Республикасы 

сельского поселения Дрож-            Чүпрәле    муниципаль 

жановского муниципального          районы  Иске Чокалы 

района Республики Татарстан            авыл  җирлеге Советы 

 

422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 

34-1-12 

ОГРН 1061672003876         ИНН 1617003290 

 ======================================================== 

      РЕШЕНИЕ                                         КАРАР                                                          

с. Старые Чукалы 

04 апреля  2022  года               № 15/2                                                                

 

 

О внесении изменения в Правила 

благоустройства Старочукалинского 

сельского поселения 

Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан 

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2021 года № 397-ФЗ 

Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в Правила благоустройства Старочукалинского сельского 

поселения, утвержденные решением Совета Старочукалинского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 

13.09.2017 № 21/1 (в редакции от 22.03.2018 №28/1, от 27.10.2021 №11/1 «Об 

утверждении Правил благоустройства Старочукалинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан» изменение, в 

подпункте 1 пункта 196  слова «продуктов животноводства» заменив словами 

«продукции животного происхождения»;». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

специальных информационных стендах в соответствии с порядком, 

определенным Уставом Старочукалинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в 

соответствии с порядком, определенным Уставом Старочукалинского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Старочукалинского сельского поселения. 

 

 

 

 Глава Старочукалинского 

 сельского поселения:                       Р.Р.Низамутдинов 


